Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 201/2023 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 19 de setembro de 2023

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela PORTARIA 3201/2022 de 20 de dezembro de 2022, publicada no D.O.U. de 21 de dezembro de 2022; Considerando Edital Nº 175/2023 - que
trata do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO
FEDERAL DE MATO GROSSO;

RESOLVE:

1º – Designar os servidores para par cipar da composição da comissão responsável pela execução das provas de desempenho didá co do Processo Sele vo
Simplificado, de que trata o Edital Nº 175/2023, que dispõem sobre a contratação  de Professor substituto, na área de Química, do IFMT campus Campo Novo
do Parecis, conforme segue:

COMISSÃO ORGANIZADORACOMISSÃO ORGANIZADORA

Luiz Paulo Carneiro Pereira Filho - matrícula SIAPE nº 3161064
Marcia Regina de Almeida Arvani - matrícula SIAPE nº 1651465
Marcos Aurélio Bitencourt dos Santos - matrícula SIAPE nº 3288935
Roberto Antonio Nonenmacher- matrícula SIAPE nº 1804796

BANCA EXAMINADORABANCA EXAMINADORA

Presidente
Iusseny do Nascimento Soares Souza  - matrícula SIAPE nº1796215

Membros
Allan Vinicius Jacobi - matrícula SIAPE nº 2962669
Kesley Gomes Pedroso - matrícula SIAPE nº 2085450

 Suplente
Simoni Anese - matrícula SIAPE nº 2153142

2º – Cientifique-se e cumpram-se.

              Tiago Alquaz Matias
Diretor-Geral  do IFMT - campus Campo Novo do Parecis

Portaria IFMT N° 1502, de 14/06/2022.
     D.O.U. 15/06/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Alquaz MatiasTiago Alquaz Matias, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CNP-DGDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CNP-DG, em 19/09/2023 15:12:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

585211
55e6dc545b

PORTARIA 201/2023 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 19 de setembro de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: